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	И З В Р Ш И Т Е Л
	

	Дарко Топчов
	

	именуван за подрачјето на
	



	Основен кривичен и
	

	Основен граѓански суд Скопје
	

	ул.Народен Фронт бр.25/1-3
	

	тел.02/3224-794
	


И.бр.610/2024
ЈАВНА ОБЈАВА

Чл.48 од Законот за извршување

 Сл.Весник на РМ бр72/16,142/2016, 233/2018 и 14/20

Извршителот Дарко Топчов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Централна кооперативна банка АД Скопје од Скопје со  ЕМБС 4640063, ЕДБ 4030993182959 и седиште на ул.1732 бр.2, засновано на извршната исправа Нотарски Акт – Договор за хипотека ОДУ 14/2020 од 05.2.2020 на Нотар Слободан Поповски, против должникот Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ЦИМ-АЛ ТРАНС ДОО увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕМБС 6329594, ЕДБ  4030008021547 и седиште на ул.Лазар Димитров бр.4, и заложните должници 1. Верка Димовска од Скопје со живеалиште на ул. Дичо Петров бр.6, 2. Перо Блажевски од Скопје, со живеалиште на ул. Тале Христов бр.1-49, 3. Виолета Петрова од Скопје со живеалиште на ул. Лазар Димитров бр.4, 4. Александар Сотировски од Скопје, со живеалиште на ул. Хашка бр.7-3, за спроведување на извршување во вредност 1.948.563,00 ден., на ден 13.03.2026 година го 

П О В И К У В А  
Заложниот должник Перо Блажевски од Скопје, со живеалиште на ул. Тале Христов бр.1-49, Скопје  да се јави во канцеларијата на извршителот Дарко Топчов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на списи од предметот заведен под И.бр.610/2024 и тоа:
1. Налог за извршување врз недвижност И.бр.610/2024, обр.57 од 15.05.2024 година

2. Налог за извршување врз недвижност И.бр.610/2024, обр.57 од 16.05.2024 година

3. Налог за извршување врз недвижност И.бр.610/2024, обр.57 од 16.05.2024 година

4. Заклучок за определување на проценител И.бр.610/2024, обр.63 од 03.07.2024 година

5. Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.610/2024, обр.64 од 24.12.2025 година 

во рок од 3 (три) дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА заложниот должник Перо Блажевски од Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
Ова објавување претставува ЈАВНА ОБЈАВА на јавниот повик за прием на писмената.

	
	                              Извршител 
                            Дарко Топчов

	 
	


